
UCHWAŁA NR XXXIV/327/95

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 listopada 1995 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyznaczenie członków rad nadzorczych jednoosobowych spółek
Gminy Kraków spośród osób wchodzących w skład Zarządu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4
poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz. 78, z
1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r. Nr 74 poz. 368 oraz Nr 124 poz. 601/ oraz w związku z § 3.
uchwały Nr XI/119/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. - Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na wyznaczenie Krzysztofa Pakońskiego do Rady Nadzorczej

Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. w Krakowie.

§ 2.
Wyraża się zgodę na wyznaczenie Jana Friedberga do Rady Nadzorczej Miejskiego

Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Sp. z o.o. w Krakowie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


